
MAYBELLINE

GEPA*

sušenky citronové 
s třtinovým cukrem 

125 g
dříve 70,90 Kč

6290
50,32 Kč za 100 g
zlevněno od
28.01.2014

MAYBELLINE 

Super Stay 7 days 
lak na nehty 

1 ks, více odstínů
dříve 112 Kč

7990
zlevněno od
28.01.2014

MAYBELLINE  

rtěnka 
Color Whisper

1 ks, více odstínů

159

MAYBELLINE 

Fit me 
make-up

1 ks, více odstínů
dříve 349 Kč

249
zlevněno od
01.01.2014

MAYBELLINE 

Fit me
pudr

1 ks, více odstínů
dříve 239 Kč

189
zlevněno od
01.01.2014

vizuál 
dodavatele

–28 %

–28 %

–20 %

MAYBELLINE*

Volum’ Express 
Colossal nebo 
Smoky Eyes
řasenka 1 ks 

+ odličovač 125 ml
dříve 348 Kč

199
zlevněno od 
28.01.2014

Kč

Kč

Kč

MAKE-UP PRO

DOKONALÉ KRYTÍ
ŠITÉ

NA MÍRU VAŠÍ PLETI
VYTVOŘENÝ

Z GELOVÉ BÁZE
A JEMNÝCH PIGMENTŮ

UŽ ŽÁDNÁ MASKA! 
JSI TO 100% TY.

FITME™

www.facebook.com/maybelline.czsk

KUP JAKÝKOLI MAYBELLINE NY 
MAKE-UP A VYHRAJ SVŮJ BALÍČEK 

PRODUKTŮ!

Platí od 29. 01. do 25. 02. 2014 v prodejnách dm v České republice.

–30 % sleva 
na všechny produkty dekorativní kosmetiky 
MAYBELLINE ve Vašem nákupu*

*Nelze uplatnit na vícekusová promo balení.

za 25
bodů

Kč

*Tato nabídka není součástí standardního sortimentu dm, je tedy kusově omezena.

Kč

MAYBELLINE*

–42 %



vrásky

póry

lesk

nedokonalosti

NOVÝ TREND: BLUR

PLEŤ VYPADÁ 
VIDITELNĚ MLADŠÍ. 
I BEZ MAKE-UPU!

vteřin:
Za
5

K NÁKUPU NOVINKY 

Garnier Perfect Blur 
KOSMETICKÉ ZRCÁTKO ZDARMA

Aktivita probíhá v prodejnách dm ČR od 29.01. do 25.02.2014 nebobíhá v prodejnách dm ČR od 29.01. do 25.02.201
je 25 ks. do vyčerpání zásob dárků. Minimální počet dárků na prodejnu j

Dárek obdržíte na pokladně.Dárek obdržíte na pokladně

GARNIER 

Perfect Blur 
vyhlazující péče 

30 ml
dříve 269 Kč

239
79,67 Kč za 10 ml
zlevněno od
01.01.2014

GARNIER 

micelární voda 

400 ml
dříve 189 Kč

169
42,25 Kč za 100 ml
zlevněno od
28.01.2014

GARNIER

Essentials
pleťový krém 
proti vráskám 

50 ml, různé druhy
dříve 169 Kč

139
27,80 Kč za 10 ml
zlevněno od
22.10.2013

GARNIER

Essentials
odličovací mléko 
nebo pleťová voda 

200 ml, více druhů
dříve 114 Kč

99
49,50 Kč za 100 ml
zlevněno od
01.01.2014

Garnier

–13 %

–17 %

–10 %

–11 %

NOVĚ

NOVĚ

NOVĚ

GARNIER 

2v1 posilující 
odličovač očí 

125 ml

129
103,20 Kč za 100 ml

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč



ušetřím –50 %

Můj Joker na značku:
S tímto kuponem 
získám slevu –50 %
na libovolné množství 
produktů pure&natural 
značky NIVEA.

ušetřím –50 %

Můj Joker na značku:
S tímto kuponem 
získám slevu –50 %
na libovolné množství  
krémových tekutých 
mýdel 250 ml nebo 
náhradních balení 
500 ml značky Dove.

Playboy

dámský nebo pánský
deodorant natural 
spray

75 ml, více druhů
běžná cena 229 Kč
cena světa výhod

114   
�

15,20 Kč za 10 ml

ušetřím 115 Kč

ASTOR

Look Out
řasenka

1 ks
běžná cena 199 Kč
cena světa výhod

99   
�

ušetřím 100 Kč

maxi vita

Super Linie
doplněk stravy

30 tablet
běžná cena 96,90 Kč
cena světa výhod

4790
�

1,60 Kč za 1 ks

ušetřím 49 Kč

ARIEL*

prací gel

20 pracích dávek, 
2 druhy
běžná cena 318 Kč
cena světa výhod

159   
�

3,98 Kč za 1 PD

ušetřím 62,10 Kč

–50 % 
slevová knížka
 –50 % na vybrané produkty 

 –15 % na celý nákup
 –30 %  sleva na roční předplatné Hospodářských novin, 

Ekonomu nebo Respektu z vydavatelství Economia, a.s.

 –20 %   sleva na nákup značkového sortimentu Litex 
z elektronického katalogu

 –15 %   na nákup koupelnového sortimentu nebo –10 % na kuchyně 
v síti prodejen SIKO KOUPELNY - KUCHYNĚ
nebo v partnerských prodejnách

 –10 %   sleva na nákup celého sortimentu ve značkových 
prodejnách ETA

za 150
bodů

Slevové knížky jsou vydávány od 29. 01. 2014. Slevové kupony je možné uplatnit až do 27. 04. 2014.

Přijďte si vyzvednout novou sérii slevových knížek za 50 nebo 150 bodů, která vychází 29. 01. 2014.

active beauty svět výhod

Po
dm

ín
ky

 v
iz

 z
ad

ní
 s

tr
an

a.
 S

le
vo

vý
 k

up
on

 
je

 m
ož

né
 u

pl
at

ni
t n

ej
po

zd
ěj

i d
o 

27
. 0

4.
 20

14
.

 Můj bonus světa výhod15 % slevový kupon S tímto slevovým kuponem získám 
slevu 15 % na můj nákup!

Slevový kupon je možné uplatnit do 27. 04. 2014.

–15 %

ušetřím –15 %

Slevová knížka 29. serie za 150 bodů - kupony.indd   3

6.1.2014   15:48:57

Po
dm

ín
ky

 v
iz

 z
ad

ní
 s

tr
an

a.
 S

le
vo

vý
 k

up
on

 
je

 m
ož

né
 u

pl
at

ni
t n

ej
po

zd
ěj

i d
o 

27
. 0

4.
 20

14
.

 Můj bonus světa výhod15 % slevový kupon S tímto slevovým kuponem získám 
slevu 15 % na můj nákup!

–15 %

ušetřím –15 %

Ušetříte až

–50 %
za 150

bodů

02/03
2014

Ú
N

O
R

/B
Ř

EZ
EN

 2
01

4 
– 

29
. s

ér
ie

–50 % –50 %

ušetřím –50 %

Můj Joker na značku:
S tímto kuponem 
získám slevu –50 %
na libovolné množství 
sér na vlasy Ultimate 
Oil Elixir 100 ml 
nebo denních elixírů 
s oleji 75 ml nebo 
elixírů s oleji Ultimate 
Color 75 ml značky 
GLISS KUR.

–50 %

ušetřím –50 %

Můj Joker na značku:
S tímto kuponem 
získám slevu –50 %
na libovolné množství 
slipových vložek 25 ks 
nebo 20 ks značky Ria.

–50 %

–50 % –50 %

–50 %

*Z regálu si sami vezměte jakékoliv dva prací gely ARIEL 20 PD, 
cena 1 ks Vám bude po předložení kuponu odečtena na pokladně.

1+1
zdarma

finish

Powerball Classic
tablety do myčky 
nádobí

72 ks
běžná cena 364 Kč
cena světa výhod

182   
�

2,53 Kč za 1 ks

ušetřím 182 Kč

–50 %



ASTOR 

BB krém 
Skin Match Glow 

1 ks

199
miss sporty 

deodorant natural 
spray 

75 ml, více druhů

149
19,87 Kč za 10 ml

RIMMEL 

Lash Accelerator 
Endless 
řasenka 

1 ks 
dříve 199 Kč

149
zlevněno od
28.01.2014

GARNIER 

neo antiperspirant 
krém 

40 ml, více druhů

9490
23,73 Kč za 10 ml

NIVEA 

powder touch 
antiperspirant spray 

150 ml

8290
55,27 Kč za 100 ml

NOVĚ

NOVĚ

–25 %
NOVĚ

MAM

Starter Cup 
hrníček 

150 ml

159

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

NOVĚ

Kč

NOVĚ

Vademecum

Pro Vitamin Repair 
zubní pasta 

75 ml

5990
7,99 Kč za 10 ml

NOVĚ

BEYONCÉ  

dámský 
Eau de Parfum 

30 ml, více druhů
dříve 699 Kč

549
183 Kč za 10 ml
zlevněno od
12.11.2013

NOVĚ

–21 %

Kč

číslo 10 / 2013

Magazín zdravého životního stylu

ZDARM
A

72 stran

pro Vás!

Magazín zdravého životního stylu

dm babybonus přináší nové výhody! Více na www.dm-drogeriemarkt.cz.

DVOJNÁSOBNÁ PORCEODPOČINKUJedno roční období:dopoledne lyžování,odpoledne koupání

Zimní péčeOslnivý lesk vlasů  

WellnessDomácí lázně 

Opálená i v ziměSlunce na tvářích

VíCEPOhyBU
Nejlepší aplikace pro fitness

LEPŠí JíDELNíČEK
Jak odolatnezvladatelným chutím  

10_2013.indd   1

17.12.2013   13:20:47

ZDARMA!
ve Vaší dm & zaregistrovaným
držitelům dm active beauty 
karty zdarma přímo domů!

miss sporty 

So Clear pudr 

1 ks
dříve 89,90 Kč

6490
zlevněno od
28.01.2014

–27 %

NOVĚ
Kč

Kč

NOVĚ



Nově

NECTRA COLOR 

barva na vlasy 

1 balení, více odstínů

149

alverde* 

Procházka venkovem 
nebo Kouzlo města 
sprchový gel 

250 ml

5790
23,16 Kč za 100 ml

Balea 

Teint Perfektion 
pleťový korektor 

30 ml

149
49,67 Kč za 10 ml

SauBär* 

borůvky 
2v1 sprchový gel
a šampon 

250 ml, více druhů

3490
13,96 Kč za 100 ml

SauBär*

vanilka, levandule
zklidňující 
koupelová sůl  

60 g

2490
4,15 Kč za 10 g

NOVĚ

alverde* 

Procházka venkovem 
nebo Kouzlo města 
sprchový gel 

250 ml

57
23,16 Kč za 100 ml

–39 %

NOVĚ

LIMITED
      EDITION

LIMITED
      EDITION

LIMITED
      EDITION

Kč

Kč

Kč Kč
Kč

za 25
bodů

Platí od 29. 01. do 25. 02. 2014 v prodejnách dm v České republice.
Nelze uplatnit na vícekusová promo balení.

–25 % sleva 
na všechny barvy na vlasy syoss, Palette 
nebo Schwarzkopf ve Vašem nákupu

alverde* 

Procházka venkovem 
nebo Kouzlo města 
tělová emulze 

250 ml

7790
31,16 Kč za 100 ml

Kč

*Tato nabídka není součástí standardního sortimentu dm, je tedy kusově omezena.

LIMITED
      EDITION

wellaflex 

Volume Boost 
lak na vlasy 
250 ml 

nebo tužidlo 
200 ml
dříve 99 Kč

5990
zlevněno od
14.01.2014

Kč

NOVĚ



Kneipp 

sprchový gel 

200 ml, více druhů
dříve 99 Kč

8790
43,95 Kč za 100 ml
zlevněno od
01.01.2014

ORIGINAL SOURCE 

veganský
sprchový gel 

250 ml, více druhů

7990
31,96 Kč za 100 ml

Primeros 

prezervativy 

3 ks, více druhů
dříve 44,90 Kč

3790
12,63 Kč za 1 ks
zlevněno od
28.01.2014

Palmolive 

pánský 
sprchový gel 

250 ml, více druhů
dříve 69,90 Kč

5490
21,96 Kč za 100 ml
zlevněno od
22.10.2013

Kotex 

tampony 
16 ks + 4 ks
zdarma, 
více druhů

4690
2,35 Kč za 1 ks

Oasis 

ultra probiotické 
hygienické vložky 

9 ks

4290
4,77 Kč za 1 ks

durex 

prezervativy 

10 ks, 2 druhy
dříve 244 Kč

179
17,90 Kč za 1 ks
zlevněno od
28.01.2014

Ria 
ultra
hygienické vložky  

1 balení, více druhů 
dříve 44,90 Kč

3490

–26 %
–15 %

–11 %–21 %

KčKč

Kč Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

–25 %
ze slevové knížky 

za 50 bodů

Platí od 29. 01. do 25. 02. 2014 v prodejnách dm v České republice.
Nelze uplatnit na vícekusová promo balení.

–30 % sleva 
na všechny dámské nebo pánské sprchové gely 
nebo produkty pro intimní hygienu značky NIVEA 
nebo NIVEA MEN ve Vašem nákupu

za 25
bodů

–22 %



Hygiena

Jessa 

sensitive intimní 
emulze 

300 ml

5790
19,30 Kč za 100 ml

DAS gesunde PLUS 

olej z australského 
čajovníku 

30 ml

99
33 Kč za 10 ml

ORIGINAL SOURCE 

veganský
sprchový gel 

250 ml, více druhů

7990
31,96 Kč za 100 ml

Jessa 

sensitive intimní
vlhčené ubrousky 

20 ks

3790
1,90 Kč za 1 ks

Balea MED 

pH neutrální 
krémovo olejový 
sprchový gel 

300 ml

4290
14,30 Kč za 100 ml

Balea*

jablko, skořice
sprchový peeling 

200 ml

3990
19,95 Kč za 100 ml

DAS gesunde PLUS 

dětské náplasti 

20 ks, více druhů

2790
1,40 Kč za 1 ks

Kotex 

tampony 
16 ks + 4 ks
zdarma, 
více druhů

4690
2,35 Kč za 1 ks

DAS gesunde PLUS

gelový obklad 
s upevňovacím 
pásem 

1 ks

8790

Jessa 

sensitive intimní 
emulze 

300 ml

57
19,30 Kč za 100 ml

Balea*

jablko, skořice
sprchový peeling 

200 ml

39
19,95 Kč za 100 ml

Balea MED 

pH neutrální 
krémovo olejový 
sprchový gel 

300 ml

42
14,30 Kč za 100 ml

TIP
Potíže s inkontinencí
Mohou se týkat každého, bez rozdílu věku či pohlaví. Použití speciálních hygienických potřeb zkvalitní Váš život a zajistí pocit svěžesti a klidu.

LIMITED
      EDITION

Kč

KčKč

Kč

Kč

Kč

Kč

Jessa MEN

inkontinenční vložky 
pro muže 

10 ks

8490
8,40 Kč za 1 ks 

Jessa 

inkontinenční vložky 
na noc 
maxi plus 

15 ks

154
10,27 Kč za 1 ks

Jessa 

inkontinenční 
slipové vložky 
ultra mini 

26 ks  

6990
2,68 Kč za 1 ks

Kč

KčKč

Jessa MEN

inkontinenční vložky 
pro muže 

10 ks

84
8,40 Kč za 1 ks 

Pepino 

ovulační test 

5 ks

189
37,80 Kč za 1 ks

Kč

*Tato nabídka není součástí standardního sortimentu dm, je tedy kusově omezena.



MAM 

Baby Bottle
láhev

1 ks
dříve 154 Kč

137
zlevněno od
07.01.2014

NIVEA 

lak na vlasy 
250 ml nebo

tužidlo na vlasy 
200 ml, více druhů
dříve 99 Kč

6990
zlevněno od
14.01.2014

Fa 

Floral protect 
antiperspirant spray 

150 ml, 2 druhy
dříve 79,90 Kč

3990
26,60 Kč za 100 ml
zlevněno od
14.01.2014

Hami 

pokračovací
mléčná výživa 

500 g, více druhů
dříve 204 Kč

169
33,80 Kč za 100 g
zlevněno od
10.12.2013

Henna 

barva na vlasy 

1 balení, více odstínů
dříve 77,90 Kč

6990
zlevněno od
12.11.2013

Nestlé 

tyčinka 

40 g, více druhů
dříve 17,90 Kč

1190
2,98 Kč za 10 g
zlevněno od
28.01.2014

Dermacol*  

Satin 
báze pod make-up 

10 ml
dříve 179 Kč

99
zlevněno od
28.01.2014

Kryt na mobil *

s vlastní fotografií

1 ks 
dříve 399 Kč

339

–17 %

–44%

Kryt na mobil *

www.dm-digifoto.cz

–50 %

*Vhodné pro iPhone® 4/4S a 5/5S, 
Samsung Galaxy® S3 a S4.

–33 %

–10 %
B.U.

in action
sprchový gel 

250 ml, 2 druhy
dříve 52,90 Kč

4290
17,16 Kč za 100 ml
zlevněno od 
28.01.2014

–15 %

Kč

Kč

Kč Kč

Kč Kč
Kč

Kč
Kč

–11 %

NOVĚ

*Výrobky dekorativní kosmetiky Dermacol nevedeme na prodejně v Praze Hloubětíně.

–29 %

miss sporty 

So Clear make-up 

1 ks, více odstínů
dříve 84,90 Kč

6490
zlevněno od
28.01.2014

–23 %

Kč

NOVĚ

–18 %

NOVĚ

Exkluzivně             
v dm

tetesept

zdravotní koupel 

80 g, 2 druhy
dříve 49,90 Kč

2990
3,74 Kč za 10 g
zlevněno od
26.11.2013

–40 %



Cenový bonbónek
Platí od 29. 01. 2014 do vyprodání zásob!

Platí na nákup v obvyklém počtu výrobků pro jednu domácnost.

Dlouhodobě zlevněnoDlouhodobě zlevněno

Fa 

Floral protect 
antiperspirant spray 

150 ml, 2 druhy
dříve 79,90 Kč

3990
26,60 Kč za 100 ml
zlevněno od
14.01.2014

meridol 

zubní kartáček 
jemný 

1 ks
dříve 99 Kč

7990
zlevněno od
28.01.2014

STR8 

One the Edge
pánská 
Eau de Toilette 

50 ml
dříve 339 Kč

249
49,80 Kč za 10 ml
zlevněno od
26.11.2013

Zewa 

Everyday 
papírové kapesníčky 

100 ks
dříve 39,90 Kč

2890
0,29 Kč za 1 ks
zlevněno od
28.01.2014

whiskas 

kapsičky 
4 druhy masa 
12 x 100 g
dříve 129 Kč

8490
7,08 Kč za 100 g
zlevněno od
14.01.2014

palmex 

prací kapsle 
color 

15 pracích dávek
dříve 152 Kč

99
6,60 Kč za 1 PD
zlevněno od
26.11.2013

GREEN LINE 

3v1 Clear Active 
čisticí emulze 

150 ml
dříve 99 Kč

7490
49,93 Kč za 100 ml
zlevněno od
28.01.2014

–27 %

–34 %

–34 %

–19 %

–26 %

–24 %

269Kč

Persil

Expert
prací prášek v boxu 

70 pracích dávek, 
2 druhy
dříve 348,20 Kč

3,84 Kč za 1 PD

199Kč

HiPP

masozeleninový příkrm 

6 x 220 g, více druhů
dříve 299,40 Kč

15,08 Kč za 100 g

–22 %
–33 %

Kč
Kč Kč

Kč

Kč

Kč 99Kč

Ria

ultra
hygienické vložky 
3 x 1 balení, více druhů

+ Bel 
odličovací tampony 
70 ks zdarma
dříve 142,60 Kč

–30 %

tetesept

zdravotní koupel 

80 g, 2 druhy
dříve 49,90 Kč

2990
3,74 Kč za 10 g
zlevněno od
26.11.2013



� www.dm-drogeriemarkt.cz
� www.facebook.com/dm.cesko

V případě dotazů kontaktujte dm zákaznický servis, který Vám je 
k dispozici každý pracovní den od 8:00 do 17:00 hodin na bezplatném 
telefonním čísle 800 100 808 nebo na e-mailu dm@dm-drogeriemarkt.cz.

Platí na nákup v obvyklém počtu výrobků pro jednu domácnost. 
Změna vyhrazena, za tiskové chyby neručíme. 

Moje Plus
Platí od 29. 01. do 11. 02. 2014.
Výrobky si sami vezměte z regálu.

Persil

Expert
tekutý prací prostředek 

20 pracích dávek,
více druhů
dříve 189 Kč za 1 ks

9450
Kč

při nákupu 2 ks cena 
za 1 ks

finish

sůl do myčky nádobí 

1,5 kg
dříve 87,90 Kč za 1 ks

4395
Kč

při nákupu 2 ks cena 
za 1 ks

Při nákupu 3 ks 
GLISS KUR balzámu 
na vlasy 200 ml nebo 
šamponu na vlasy 250 ml 
nebo Express balzámu 
200 ml v libovolné 
kombinaci obdržíte 
nejdražší z nich 
zdarma.

2 + 1 
nejdražší 
zdarma

nike

dámský deodorant
natural spray 
75 ml, více druhů

+ dámský deodorant 
spray 200 ml, více druhů
zdarma
dříve 268,90 Kč

179Kč

+ 
deodorant 

spray 
zdarma

1+1
zdarma 1+1

zdarma


